1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO  04/2016

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 06 de novembro de 2016, conforme Anexo

Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 16 e 17 de

novembro de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 6.

Franca, 11 de novembro de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 04/2016

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS EM ORDEM ALFA BÉTICA

Emprego:  401-MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADAIR TADEU CARIELO 17,00 060058 2429029
 ALAN BARROS DE ALENCAR 20,00 060060 425298
 ALESSANDRO HENRIQUE ALVES RIBEIRO Ausente 060031 1434192
 ANDERSON AUGUSTO FARIA DE OLIVEIRA  Ausente 060036 422333311
 ANNA CAROLINA NOVAIS COSTA 18,00 060002 12974530
 ARTHUR EUGENIO CARVALHO BISINOTTO 22,00 060028 13253218
 BRUNO BARBOSA Ausente 060078 3933781
 BRUNO DA COSTA LEÃO 17,00 060077 4747214
 BRUNO MACEDO 24,00 060080 MG-15.266.303
 CAIO PLINIO MIGLIORINE FLAUSINO Ausente 060053 mg17416969
 CALINE FERREIRA DE GOUVEIA Ausente 060079 623305951
 CAMILO FOLLIS SANTOS 16,00 060004 282691194
 CHRISTIAN GONÇALVES RODRIGUES 20,00 060035 12781913
 CLAUDIO HENRIQUE FORMIGONI REVIRIEGO 20,00 060073 446734032
 CLÓVIS BRUM DO CANTO 18,00 060067 129990048
 DANIELA MOURA FRANÇA 19,00 060055 5286094
 FAUSTO FALAVINA 19,00 060046 331439347
 FERNANDA PIO AUTRAN 21,00 060061 371102881
 GILMAR VIEIRA VELOSO JUNIOR 23,00 060019 MG13618316
 GUSTAVO ACIOLI MURTA TORRES 26,00 060070 31593143
 GUSTAVO FOLLIS SANTOS 20,00 060005 443242914
 IVENS CORREA NEVES  15,00 060062 10936357
 JESSICA AQUINO VILAÇA 25,00 060040 1953923
 JOAO BATISTA DE RESENDE 16,00 060018 m2172231
 JOBELINO SOUSA DE ARAUJO 26,00 060039 368678180
 JOSÉ VÍCTOR DIAS LOURENÇO 24,00 060059 467992058
 JULIANA MARIA OLIVEIRA MARCOS  23,00 060034 407286366
 LEONARDO NEVES SANTANA 21,00 060006 4709497
 LUCAS FERREIRA DE CARVALHO 21,00 060056 11764983
 LUCAS TAVEIRA FOLLIS 21,00 060008 305014262
 LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO 15,00 060010 367091689
 LUIS CRISTIANO BARCI DE SOUZA LEITE 16,00 060001 64062168
 MARCELO NASCIMENTO GOMES PINHO 21,00 060037 18336809-5
 MARIANA LEMOS BARINI  18,00 060026 443241818
 MAURICIO MANUEL LLAGUNO LAZO  21,00 060038 19010738
 MAYARA DA CRUZ CHIQUINI  20,00 060043 460714715
 MIRIAN MARA DE ANDRADE  23,00 060033 476161964
 MONIQUE GODINHO ROSA 23,00 060045 13364106
 MORGANA ARIMA VEDOVATO  21,00 060009 001682387
 MURIELE BATISTA DO VALE 21,00 060074 471094195
 NATÁLIA PUGAS E SOUZA 11,00 060063 440305792
 PATRICIA PALIS ZAGO 21,00 060048 358916495
 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 12,00 060065 157250404
 PEDRO ARTUR CARAMORI DONADEL 18,00 060066 12505483-x
 PLINIO CANTIERI MURTA VIEIRA 23,00 060064 186053344
 PRISCILA DE SOUZA FLAUZINO 20,00 060054 350660645
 PRISCILA ELIAS BACCELLI 24,00 060007 13017613
 RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA 19,00 060044 mg10469951
 RAFAEL HENRIQUE CARDOSO RAIZ  Ausente 060076 340323747
 RAFAEL TALARICO PINHEIRO 17,00 060003 436879293
 RENATA VIEIRA PACHECO  19,00 060075 13650868
 RICARDO MELE FILHO 20,00 060069 24162888X
 ROBERTA GILBERTO DINIZ Ausente 060023 40.753.563-9
 RODOLFO MORAES SILVA 25,00 060017 4253410
 RODRIGO FERNANDES GOULART 24,00 060022 750413
 SANDRO MARCIANO DOS SANTOS 20,00 060068 12195924-7

 3

 SAULO BOTELHO CARDOSO 21,00 060016 0969579560
 SHEILA CRISTINA CUNHA MAHALEM 24,00 060052 16386900
 SILVIA RENATA NISHIBE KAMIJO 21,00 060051 264859789
 STELLA MARIANA FERREIRA GIOLO 22,00 060030 334268151
 TAISA BORGES FLORES 11,00 060011 443249805
 TALITA GRANERO DE ANDRADE 15,00 060049 359547114
 THIAGO REBUITI CARVALHO 23,00 060072 MG11873639
 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI Ausente 060012 308402169
 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 25,00 060024 440884238
 WILLIAM BELGAN SILVA RESENDE 20,00 060032 1009734

Emprego:  402-MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 GABRIELA SOUSA MOREIRA 18,00 060071 463528566
 GUILHERME JOENCK ESPINHEIRA 18,00 060050 447852097
 LUIZA POUBEL MARQUES DOMINGUES 18,00 060020 86743558
 MAISA ELISABETE GONCALVES 17,00 060015 335930426
 MIRIAM GAMEIRO DE CARVALHO 17,00 060014 2686201